
•
,;lV Wilczyce

-612 Wilczyce
~'oj. .<więtokrzyskie

Zarządzenie Nr 3S /2021

Wójta Gminy Wilczyce

z dnia 18 czerwca 2021 roku

w sprawie ustałenia planu finansowego rachunku wydziełonego dła środków Funduszu

Przeciwdziałania COVID-19 na reałizację Programu "Wspieraj Seniora" na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późno zm.) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia

31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID -19, innych chorób zakaźnych

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 568 z późno zm.)-

Wójt Gminy Wilczyce zarządza, co następuje:

~ 1
Plan dochodów na 2021 rok dla wydzielonego rachunku środków Funduszu

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację programu "Wspieraj seniora", zgodnie

z załącznikiem nr l do zarządzenia.

~2
Plan wydatków na 2021 rok dla wydzielonego rachunku środków Funduszu

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację programu "Wspieraj seniora", zgodnie

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

~3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce.

~4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~~T

~aluch



Wójt Gmin~Wilczyce
27-612 Wilczyce
woj. świętokrzyskie

_.
załącznik nr l

do zarządzenia Nr 35/2021
Wójta Gminy Wilczyce

z dnia 18 aerwca 2021 f.

Plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację programu
"Wspieraj seniora" na 2021 rok

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj zadania Plan

1 2 3 4 5 6

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin. powiatów (związków gmin.

852 85295 2700 związków powiatowo-gminnych. związków własne 20196.00

powiatów). samorządów województw.
pozyskane z innych źródeł

Razem:

Strona l z l

~

mgrR';;;4aluch

20196,001



Wójt Gminy Wilczyce
27-612 Wilczyce
woj. świętokrzyskie

~.
załącznik nr 2

do zarządzenia Nr 35/2021
Wójta Gminy Wilczyce

z dnia 18 czerwca 2021 r.

Plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację
programu "Wspieraj seniora" na 2021 rok

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj zadania Plan
1 2 3 4 5 6

852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe własne 14 456,00

852 85295 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne własne 2490,00

852 85295 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz własne 250,00
Solidarnościowy

852 85295 4170 Wynagrodzenia bezosobowe własne 800,00

852 85295 4210 Zakup materiałów i wyposażenia własne 5000,00

852 85295 4300 Zakup usług pozostałych własne 700,00
Razem: 20196,00

~T
mgr Robert Paluch

Strona l z l


	00000001
	00000002
	00000003

